Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 22.03.2023 № ЕА №116748

г. Москва

О награждении участника(-ов)

Всероссийского конкурса

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением о проведении Всероссийских профессиональных педагогических

конкурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить Дипломом 1 место с оценкой конкурсного жюри 89

балла(-ов), участника(-ов) Всероссийского конкурса, проводившегося с

17.02.2023 года по 21.03.2023 года, в номинации

для школьников «Конкурс чтецов», в рамках реализации федерального проекта

«Успех каждого ребенка»:

Даутова Валерия, 4 «В» класс, Руководитель: Щеблевская Елена

Евгеньевна, учитель - логопед, КОУ «Сургутская школа - детский сад»

Наименование конкурсной работы: Уеду в тундру.

2. Организационному комитету оформить Диплом Всероссийского

конкурса на бланке ЕА №116748.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин

4 «В» класс

Даутова Валерия

Руководитель: Щеблевская Елена Евгеньевна

учитель - логопед

КОУ «Сургутская школа - детский сад»

Уеду в тундру

для школьников «Конкурс чтецов», в рамках реализации
федерального проекта «Успех каждого ребенка»

22.03.2023

17.02.2023

ЕА №116748

1 место
89

21.03.2023

№ PO/2022/10297

награждается

Щеблевская Елена Евгеньевна,
учитель-логопед

казенное общеобразовательное учреждение ХМАО-Югры Сургутская школа-детский
сад для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

за 1 место
во Всероссийском творческом конкурсе для дошкольников,
школьников, студентов и педагогов «Бессмертный подвиг»

в номинации «Фотография и видео»
(название работы: «Праздник День Победы - 9 мая» (декламация стихов))

Диплом
Награждается участник конкурса

ДАУТОВА ВАЛЕРИЯ
Руководитель:

ЩЕБЛЕВСКАЯ ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА
учитель - логопед

КОУ "Сургутская школа - детский сад"
г.Сургут

ПОБЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)
Регионального конкурса «Моя Югра»

Номинация: "Сто народов - одна семья!"

Название работы: Уеду в тундру

Дата поступления работы: Номер диплома:
21.03.2023 70185

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Моя Югра"

	135ce206e3486425be516e375e97a6b1fbc4b6fe8a1492cda6911007074dbd59.pdf
	Приказ-ЕА №116748-22.03.2023
	Диплом-ЕА №116748-22.03.2023
	dc07008bafdf1a222d7ebb56756e8758e342bfa580acb6172c1a6e3e1e602da2.pdf
	2c34768ab8d11a5ab4ded4cf6663531a490c0b35a8d85a5e628665ebed02875c.pdf
	30e94dd410ca1958549d47d57b022949675d67fed2a04fb9af80045f5ced9fb6.pdf
	20954dc8d5ebeba9f6d06d39f4ea68634a4ed86a0f3361c135ca6af5d5270408.pdf
	Automatically generated PDF from existing images.
	94b6f199659c274b1fe248e90e62e2caf08d3fb5af1b2783fe8cea0d5517dfba.pdf
	a932cf749701b37c4103fd276787a0def5aeda810e51e742fc663d6aa0c6b6db.pdf
	a932cf749701b37c4103fd276787a0def5aeda810e51e742fc663d6aa0c6b6db.pdf

	e867a89029dbd286f8b6ec6c1be95b1b4395cbd604a254376b600956574f55cc.pdf
	f1972fd17f79f361b4f0d3c6b32102a0182a90753a2b2898c2ced6e33538bf57.pdf
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь1
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь2
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь3
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь4
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь5
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь6
	36 от 14.02.2021 О проведении предметной недели Говорю, слушаю,общаюсь7

	2c34768ab8d11a5ab4ded4cf6663531a490c0b35a8d85a5e628665ebed02875c.pdf
	a932cf749701b37c4103fd276787a0def5aeda810e51e742fc663d6aa0c6b6db.pdf

	Automatically generated PDF from existing images.